
Næste stævne: Hvidovre Stævnet

Dato: 13. og 14. maj 2016

Vestegnen/Hvidovre breddegrandprix 2016/2017

Stillinger opdateret pr. 13. marts 2017



Række: Herre Klasse 1

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Esben S. Larsen Virum Sorgenfri BTK 75 75 - 150

2 Kristian Aabye Harkjær Amager BTK 100 - 12,5 112,5

3 Mathias Jensen Hillerød GI - 100 - 100

3 Christian Brüsch Brøndby BC - - 100 100

5 Benjamin Karl Nielsen Amager - - 75 75

6 Marcus Gøgsig Brøndby BC - 50 25 75

7 Dan Hansen Nyråd IF 50 - 12,5 62,5

8 Jesper Ravn Greve BTK 50 - - 50

8 Thomas Hjermind Jensen Hillerød GI - 50 - 50

8 Mindaugas Steponkus B 75 - - 50 50

8 Tamer Alwarie Brønshøj - - 50 50

12 Emil Friis Hansen Brøndby BC 25 - 12,5 37,5

13 Anton Lund Københavns BTK 25 - - 25

13 Søren R. Kristiansen Brøndby BC 25 - - 25

13 Christian Ryding Brøndby BC 25 - - 25

13 Nicholai Nyborg Amager - 25 - 25

13 Tomasz Akier Hillerød GI - 25 - 25

13 Jannik Larsen Virum - - 25 25

13 Martin Lundkvist Roskilde - - 25 25

13 Søren Eriksen Herlev - - 25 25

21 Anders Grosen Nielsen Brønshøj - - 12,5 12,5

21 Mick Lindensgaard Ballerup - - 12,5 12,5

21 Magnus Kaas Thomsen Hvidovre Bordtennis - - 12,5 12,5

21 Stefanie H. Christensen Hillerød GI - - 12,5 12,5

21 Mathias Ringstrømm Roskilde - - 12,5 12,5
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Række: Herre Klasse 2

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Jacob Koefoed Skensved IF 100 - 25 125

2 Emil Friis Hansen Brøndby BC - 100 - 100

2 Jeppe Sylvester Okkels Roskilde Bordtennis, BTK 61 - - 100 100

4 Kristian Ulrik Tvermoes Roskilde Bordtennis, BTK 61 75 - - 75

4 Kennie Kirkeby Ballerup - 75 - 75

4 Nikolaj Piet Hoffmann Hansen Køge Bugt BTK - - 75 75

7 Luka Dardic-Jahn Københavns BTK 50 - - 50

7 David Brewster Hvidovre Bordtennis 50 - - 50

7 Torben Ryttersgaard Slagelse - 50 - 50

7 Morten Jeppesen Københavns BTK - 50 - 50

7 Nicholai Nyborg Amager BTK - - 50 50

7 Ruben B. Harrild Københavns BTK - - 50 50

13 Thomas Glinski Greve - 25 25 50

14 Saro Zanazanian Greve BTK 25 - 12,5 37,5

15 Raif Rustemovski Malmø 25 - - 25

15 Klavs Quiding Roskilde Bordtennis, BTK 61 25 - - 25

15 Julio Byager Jensen Brønshøj Bordtennis 25 - - 25

15 Christian Bækhøj Schandel Herlev - 25 - 25

15 Sylvester Krzysztof Niezgoda Samsø - 25 - 25

15 Ole Lyngvåg Ballerup - 25 - 25

15 Martin Melchior BTK Holme Olstrup - - 25 25

15 Laurits Jelsbak Thomsen Københavns BTK - - 25 25

23 Mia Dong Virum Sorgenfri BTK 12,5 - 12,5 25

24 Marc Franck Helsingør BTK 12,5 - - 12,5

24 Jesper Christensen Greve BTK - - 12,5 12,5

24 Nicolas Holm Larsen Roskilde Bordtennis, BTK 61 - - 12,5 12,5

24 Jonas Hviid Rasmussen Roskilde Bordtennis, BTK 61 - - 12,5 12,5

24 Brian Ganzhorn Skensved IF - - 12,5 12,5

24 Gert Ellegård Greve BTK - - 12,5 12,5

24 Theis Andersson Københavns BTK - - 12,5 12,5
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Række: Herre Klasse 3

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Michael Christensen BTK Slagelse 50 50 25 125

2 Morten Steen Christianshavns IK 100 - - 100

2 Morten Jeppesen Københavns BTK - 100 - 100

2 Kasper Gade Frederiksberg BordTennisKlub - - 100 100

5 Kenneth Petersen Kerteminde BC 75 - - 75

5 Keld M. Ellehauge Furesø - 75 - 75

5 Jesper Christensen Greve BTK - - 75 75

8 Michael Henriksen Furesø BTK 50 - - 50

8 Sylvester Krzysztof Niezgoda Samsø - 50 - 50

8 Jørn Ringstrømm BTK Kvik Næstved - - 50 50

8 Joakim Hansen Furesø BTK - - 50 50

12 Katrine Møller Roskilde Bordtennis, BTK 61 25 - 12,5 37,5

13 Svend E. Sørensen TIK Taastrup 25 - - 25

13 Alen Sehic Greve - 25 - 25

13 Ole Lyngvåg Ballerup - 25 - 25

13 Stefan Campagnolo Frederiksberg BordTennisKlub - - 25 25

13 Gert Ellegård Greve BTK - - 25 25

13 Sven Erik Ægidius Vejby IF bordtennis - - 25 25

19 Lars Bonnesen BTK Kvik Næstved - - 12,5 12,5

19 Jens Peter Münchow Københavns BTK - - 12,5 12,5

19 Torsten Sejr Hansen Hillerød GI - - 12,5 12,5

19 Erik Thue Jensen Lejre IF - - 12,5 12,5

19 Martin Melchior BTK Holme Olstrup - - 12,5 12,5
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Række: Herre Klasse 4

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Rene Hagendam Larsen Faaborg Bordtennisklub 75 25 100 200

2 Joakim Hansen Furesø BTK 100 - 50 150

3 Mads Clausen Brønshøj - 100 - 100

4 Flemming Teilmann Greve - 75 - 75

4 Vilmer Funch Tejn IF - - 75 75

6 Hendrik Larsen Roskilde Bordtennis, BTK 61 25 50 - 75

6 Peter Skjoldborg Furesø - 25 50 75

8 Martin Svendsen AF Sorø BTK 50 12,5 - 62,5

9 Rasmus Jensen Furesø BTK 50 - - 50

9 Ole Nielsen Greve - 50 - 50

11 Henrik Petersen Haslev - 25 25 50

12 Thorbjørn Frederichsen BTK Slagelse 25 - - 25

12 Steffen Noer Brønshøj Bordtennis 25 - - 25

12 Kenn Hansen Hvidovre Bordtennis 25 - - 25

12 Benno Sebastian Brudnitzki Flensborg UF - 25 - 25

12 Dennis Skaarup Penthouse - - 25 25

12 Kasper Hansen Haslev BTK - - 25 25

12 Nikolaj Wieczorek Haslev BTK - - 25 25

19 Lars Nicholas Sørensen Bat - 12,5 - 12,5

19 Anders Breinholt Københavns BTK - - 12,5 12,5

19 Lars Bonnesen BTK Kvik Næstved - - 12,5 12,5

19 Morten Sylvest Haslev BTK - - 12,5 12,5

19 Lars Gunnersen Københavns BTK - - 12,5 12,5

19 John Sølling Rødvig G&I - - 12,5 12,5

19 Jesper Nielsen Reerslev IF - - 12,5 12,5

19 Michel Leleu BTK Kvik Næstved - - 12,5 12,5

19 Jesper Kirkegaard TIK Taastrup - - 12,5 12,5
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Række: Herre Klasse 5

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Jesper Nielsen Reerslev IF 75 25 25 125

2 Hendrik Larsen Roskilde Bordtennis, BTK 61 100 - - 100

2 Peter Skjoldborg Furesø - 100 - 100

2 Ulrich Gøhns BTK Ejby - - 100 100

5 Jan Britze Slangerup BTK 25 - 75 100

6 Kenneth Omkvist Reerslev IF 50 - 50 100

7 Henrik Petersen Haslev BTK 25 50 25 100

8 Kasper Hansen Haslev - 75 - 75

9 Jim Hansen Greve - 50 12,5 62,5

10 Kim Madsen Reerslev IF 50 - - 50

10 Michael Rohde Rødvig G&I - - 50 50

12 Martin Svendsen AF Sorø BTK - 25 12,5 37,5

13 Charlotte Hansen Hvidovre Bordtennis 25 - - 25

13 Marielle Nielsen Hansen Roskilde Bordtennis, BTK 61 25 - - 25

13 Kim K. Pedersen Stenlille - 25 - 25

13 David Robinson Benløse - 25 - 25

13 Nikolaj Wieczorek Haslev BTK - - 25 25

13 John Sølling Rødvig G&I - - 25 25

19 Leif Djurhuus Amager - 12,5 - 12,5

19 Søren Koziol B 77 - 12,5 - 12,5

19 Kasper Aggerholm Rødvig G&I - 12,5 - 12,5

19 René Pedersen Benløse - 12,5 - 12,5

19 Lars Torp Fornebu BTK - - 12,5 12,5

19 Michel Leleu BTK Kvik Næstved - - 12,5 12,5

Side 6 af 21



Række: Dame Senior

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Katrine Møller Roskilde Bordtennis, BTK 61 100 - - 100

2 Charlotte Hansen Hvidovre Bordtennis 75 - - 75

3 Mai Jensen Københavns BTK 50 - - 50

3 Mille Lundfald Brønshøj Bordtennis 50 - - 50

5 Olga Torica Københavns BTK 25 - - 25
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Række: Herre U21B

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Mikkel Skovborg Andersen Ejby BTK 50 - 75 125

2 Luka Dardic-Jahn Københavns BTK 100 - - 100

2 Benno Sebastian Brudnitzki Flensborg UF - 100 - 100

2 Patrick Skarsholm Greve BTK - - 100 100

5 Anton Lund Københavns BTK 75 - - 75

5 Christopher Normann Virum - 75 - 75

7 Jakob Lund Roskilde - 50 25 75

8 Rasmus Jensen Furesø BTK 50 - - 50

8 Malthe Hansen Greve - 50 - 50

8 Gustav Dahl Larsen Virum Sorgenfri BTK - - 50 50

8 Emil Broberg Københavns BTK - - 50 50

12 Alexander Attrup Mejer Hillerød GI - 25 - 25

12 Mia Dong Virum Sorgenfri BTK - - 25 25

12 Benjamin Lillelund Hasle IF - - 25 25

12 Emil Russel Virum Sorgenfri BTK - - 25 25
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Række: Herre U21C

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Emil Russel Virum Sorgenfri BTK 100 - - 100

1 Daniel Basco Jacobsen Gladsaxe - 100 - 100

1 Mads Toft Schmidt Roskilde Bordtennis, BTK 61 - - 100 100

4 Victor R. Christensen Hvidovre Bordtennis 75 - - 75

4 Sofus K. Andreasen Virum - 75 - 75

4 Lucas Buch Amager BTK - - 75 75

7 Jonas Davidsen Furesø - 50 25 75

8 Mansour Delsouz Hillerød GI 50 - - 50

8 Celine Sophie Røn Andersen Hillerød GI - 50 - 50

8 Faris Sabir Ejby BTK - - 50 50

8 Mads Westermann Hvidovre Bordtennis - - 50 50

12 Helena Pfeffer Greve - 25 - 25

12 Mikkel Weinkouff Brøndby BC - - 25 25

12 Lucas Vulpius B 77, Bordtennis - - 25 25
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Række: Pige Ungdom

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Celine Sophie Røn Andersen Hillerød GI 100 - - 100

2 Amalie Ipsen Helsingør BTK 75 - - 75

3 Ida Marie Kongsfelt Helsingør BTK 50 - - 50

3 Emma Vendelbo Virum Sorgenfri BTK 50 - - 50
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Række: Puslinge Drenge B

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Helmer Christophersen Københavns BTK - - 100 100

2 Magnus Emil Vilhelmsen Gladsaxe BTK - - 75 75
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Række: Puslinge Drenge C

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Bertram Madsen Roskilde Bordtennis, BTK 61 - - 100 100

2 Gabriel Berthelsen Amager BTK - - 75 75

3 Snorre Kjærgaard Nielsen Amager BTK - - 50 50

3 Silas Lund Hansen Amager BTK - - 50 50
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Række: Puslinge Drenge D

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Sofie Eckeroth Allerød Bordtennisklub 100 - - 100

1 Anton Søby Virum Sorgenfri BTK - - 100 100

3 Helmer Christophersen Københavns BTK 75 - - 75

3 Isak Antonio Karman Amager BTK - - 75 75

5 Jack Yin Frederiksberg BordTennisKlub 50 - 25 75

6 Rasmus Christiansen Brøndby BC 50 - - 50

6 Jeffrey Medina Obi Hvidovre Bordtennis - - 50 50

6 Magnus Malecka Jensen Hvidovre Bordtennis - - 50 50

9 Emma Eckeroth Allerød Bordtennisklub 25 - - 25

9 Silas Lund Hansen Amager BTK 25 - - 25

9 Mikkel Tang Sørensen Amager BTK - - 25 25

9 Zune Gudmundsen Budal Brøndby BC - - 25 25

9 Markus Stender Simonsen Team Egedal / Ølstykke BTK - - 25 25
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Række: Yngre Drenge B

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Malte Bror Poulsen Virum Sorgenfri BTK 100 - - 100

1 Albert Wolfsberg  Hillerød GI - 100 - 100

1 Dominykas Samuolis Hillerød GI - - 100 100

4 Kristoffer Rasmussen Hillerød GI 25 75 - 100

4 William Frank Warming Virum - 25 75 100

6 Oliver Skouboe Berntsen Hvidovre Bordtennis 75 - - 75

7 Valdemar Vejlgaard BTK Slagelse 50 25 - 75

8 Mathias Eiensbohr Amager BTK 50 - - 50

8 Mikkel Bjørn Christensen Slagelse - 50 - 50

8 Valdemar Buchwald Slagelse - 50 - 50

8 Lukas Kitaj Københavns BTK - - 50 50

8 Matthias Goldbach Valery Hvidovre Bordtennis - - 50 50

13 Laura Schyberg Hillerød GI 25 - - 25

13 Algot Erik Thue Jensen Gladsaxe - 25 - 25

13 Nicolai Dyg Jensen Kvik Næstved - 25 - 25

13 Simon Petersen BTK Kvik Næstved - - 25 25

13 Christian Hyrdum Hillerød GI - - 25 25

13 Victor Sebastian Bachmann Hasle IF - - 25 25

13 Kasper Bronnee Møller Virum Sorgenfri BTK - - 25 25

20 Magnus Skovborg Andersen Ejby BTK - - 12,5 12,5

20 Emil R. Rasmussen Hvidovre Bordtennis - - 12,5 12,5

20 Mads Heidtmann Mortensen Smørum BTK - - 12,5 12,5

20 Ruben Kristensen Københavns BTK - - 12,5 12,5
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Række: Yngre Drenge C

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Robin Gornitzka Amager BTK 75 75 - 150

2 Philip Frederiksen Amager BTK 100 - - 100

2 Oliver Cramon Hillerød GI - 100 - 100

2 Lucas Xiao Virum Sorgenfri BTK - - 100 100

5 Milius Druedal Parsholt Amager - 50 50 100

6 Louie A. Spagner Team Egedal / Ølstykke BTK - - 75 75

7 Mark Christensen Roskilde Bordtennis, BTK 61 50 - - 50

7 Milad Honarjoo Gladsaxe BTK 50 - - 50

7 Emil Langsig Hvidovre Bordtennis - 50 - 50

7 Victor Sebastian Bachmann Hasle IF - - 50 50

11 Noah Daod Spuur Mortensen Brøndby BC 25 - - 25

11 Marcus Baumann Brøndby BC 25 - - 25

11 Sebastian Larsen Greve - 25 - 25

11 Oliver Jensen Kvik Næstved - 25 - 25

11 Algot Erik Thue Jensen Gladsaxe - 25 - 25

11 Nicolai Dyg Jensen Kvik Næstved - 25 - 25
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Række: Yngre Drenge D

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Simon G. I Soylu Brøndby BC 75 - 100 175

2 Lukas G Smedegaard Gladsaxe BTK 100 - - 100

2 Villads Jungersen Hillerød GI - 100 - 100

4 Casper Holm Jensen Hvidovre Bordtennis - 75 25 100

5 Emil Bartels Sørensen Amager BTK - - 75 75

6 David Denis Coman Gladsaxe BTK 50 - - 50

6 Milius Druedal Parsholt Amager BTK 50 - - 50

6 Viggo Olsen Kvik Næstved - 50 - 50

6 Erik Høier Gladsaxe - 50 - 50

6 Oliver Aasberg Brønshøj Bordtennis - - 50 50

6 Mikkel Wilken Brønshøj Bordtennis - - 50 50

12 Noah Vanhoegaerden Nielsen Københavns BTK - - 25 25

12 Snorre Kjærgaard Nielsen Amager BTK - - 25 25

12 Otto Kjærsgaard Myrner Amager BTK - - 25 25

15 Victor Schmidt Brønshøj Bordtennis - - 12,5 12,5

15 Mathias Brauer Helsingør BTK - - 12,5 12,5

15 Max Norlin Hvidovre Bordtennis - - 12,5 12,5

15 Silas Lund Hansen Amager BTK - - 12,5 12,5

15 Nikodem Mackowiak Knudsker IF - - 12,5 12,5

15 Vilas K Stoltz Københavns BTK - - 12,5 12,5
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Række: Drenge B

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Malthe Hansen Greve - 75 75 150

2 Philip Larsen Virum Sorgenfri BTK 100 - - 100

2 William Nørbygaard Hillerød GI - 100 - 100

2 Mads Toft Schmidt Roskilde Bordtennis, BTK 61 - - 100 100

5 Patrick Skarsholm Greve BTK 75 - - 75

6 Malte Bror Poulsen Virum - 50 25 75

7 Christopher Normann Virum Sorgenfri BTK 50 - - 50

7 Nicklas Boldt Hansen Greve BTK 50 - - 50

7 Joachim Leth Simonsen Hillerød GI - 50 - 50

7 Jonathan Svarer Johansen Hillerød GI - - 50 50

7 Jonas Davidsen Furesø BTK - - 50 50

12 Kristoffer Rasmussen Hillerød GI - - 25 25

12 Daniel Basco Jacobsen Gladsaxe BTK - - 25 25

12 Lucas Buch Amager BTK - - 25 25

15 Valdemar Vejlgaard BTK Slagelse - - 12,5 12,5

15 Ann-Christine Rosager Christensen Hvidovre Bordtennis - - 12,5 12,5

15 Oliver Skouboe Berntsen Hvidovre Bordtennis - - 12,5 12,5

15 Mikkel Weinkouff Brøndby BC - - 12,5 12,5

Side 17 af 21



Række: Drenge C

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Miki Halkjær Christensen Brønshøj - 50 75 125

2 Joachim Leth Simonsen Hillerød GI 100 - - 100

2 Oliver Sandberg Jensen Smørum - 100 - 100

2 Matthias Goldbach Valery Hvidovre Bordtennis - - 100 100

5 Rasmus Birk Greve BTK 75 - - 75

5 Emil Langsig Hvidovre Bordtennis - 75 - 75

7 Marcus Lundsgaard Gundsølille Sg&if 50 - - 50

7 Johannes Perret-Gentil Gundsølille Sg&if 50 - - 50

7 Casper Nortoft Virum - 50 - 50

7 Mads Valentin Helsingør BTK - - 50 50

7 Carl Toft Virum Sorgenfri BTK - - 50 50

12 Emil R. Rasmussen Hvidovre Bordtennis 25 - - 25

12 Mads Vallentin Helsingør BTK 25 - - 25

12 Robin Gornitzka Amager - 25 - 25

12 Philip Frederiksen Amager - 25 - 25

12 Benjamin Klidsgaard Christensen Hillerød GI - 25 - 25

12 Lukas Kitaj Københavns BTK - - 25 25

12 Christian Hyrdum Hillerød GI - - 25 25

12 Oskar Bak Jannings Virum Sorgenfri BTK - - 25 25

12 Thomas Wisborg Amager BTK - - 25 25

21 William Rasmussen Virum Sorgenfri BTK - - 12,5 12,5

21 Victor Sebastian Bachmann Hasle IF - - 12,5 12,5
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Række: Drenge D

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Miki Halkjær Christensen Brønshøj Bordtennis 75 100 - 175

2 Philip Frederiksen Amager BTK 100 - - 100

2 Mads Walmar Steensen Roskilde Bordtennis, BTK 61 - - 100 100

4 Emil Langsig Hvidovre Bordtennis - 75 - 75

4 Oskar Bak Jannings Virum Sorgenfri BTK - - 75 75

6 Robin Gornitzka Amager BTK 50 - 25 75

7 Carl Toft Virum Sorgenfri BTK 50 - - 50

7 Rebecca Mejer Hillerød GI - 50 - 50

7 Sebastian Larsen Greve - 50 - 50

7 Andreas Kure Heller Helsingør BTK - - 50 50

7 Noah Daod Spuur Mortensen Brøndby BC - - 50 50

12 Magnus Skovborg Andersen Ejby BTK 25 - 12,5 37,5

13 Jonas Storch BTK Kvik Næstved 25 - - 25

13 Nicolai Kjærgaard Kruse Nielsen Amager BTK 25 - - 25

13 Amalie Ipsen Helsingør BTK 25 - - 25

13 Andreas Bidstrup Greve - 25 - 25

13 Rasmus Holm Greve - 25 - 25

13 Rasmus Christiansen Brøndby BC - 25 - 25

13 Marcus Ahrenholt Jensen Hillerød GI - 25 - 25

13 Frederik Vater Sørensen Virum Sorgenfri BTK - - 25 25

13 Oscar H. Engkær Nyker IF - - 25 25

13 Jacob Schou Hvidovre Bordtennis - - 25 25

23 Victor Sebastian Bachmann Hasle IF - - 12,5 12,5

23 Lucas Xiao Virum Sorgenfri BTK - - 12,5 12,5

23 Jacob Knudsen Helsingør BTK - - 12,5 12,5

23 Otto Andresen Amager BTK - - 12,5 12,5

23 Louie A. Spagner Team Egedal / Ølstykke BTK - - 12,5 12,5

23 Jens Kalmberg Virum Sorgenfri BTK - - 12,5 12,5

23 Milius Druedal Parsholt Amager BTK - - 12,5 12,5
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Række: Herre Junior B

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Jakob Lund Roskilde Bordtennis, BTK 61 75 50 100 225

2 Patrick Skarsholm Greve BTK 100 - - 100

2 Nicklas Boldt Hansen Greve - 100 - 100

4 Christopher Normann Virum - 75 - 75

4 Emil Russel Virum Sorgenfri BTK - - 75 75

6 Jens Boelt Mortensen OB Bordtennis, Odense 50 - - 50

6 Emil De Maeyer Roskilde Bordtennis, BTK 61 50 - - 50

6 Sofus K. Andreasen Virum - 50 - 50

6 Felix Thygesen Københavns BTK - - 50 50

6 Anton Dong Virum Sorgenfri BTK - - 50 50

11 Thomas Garde Hillerød GI 25 - - 25

11 Mikkel Skovborg Andersen Ejby BTK 25 - - 25
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Række: Herre Junior C

Placering Spiller Klub
Vestegnens 

Startstævne

Vestegnens 

Julestævne

Brøndby 

Stævnet

Hvidovre 

Stævnet

Vestegnens 

Sommerstævne
I alt

1 Mikkel Weinkouff Brøndby BC 50 100 - 150

2 Malte Bror Poulsen Virum Sorgenfri BTK 75 50 - 125

2 Mads Westermann Hvidovre Bordtennis 25 - 100 125

4 Jonathan Svarer Johansen Hillerød GI 100 - - 100

5 Laura Schyberg Hillerød GI 25 - 75 100

6 Malthe Hansen Greve - 75 - 75

7 Christian Ellehammer Andersen Furesø - 25 50 75

8 William Nørbygaard Hillerød GI 50 - - 50

8 Sofus K. Andreasen Virum - 50 - 50

8 Frederik Olsen BTK Slagelse - - 50 50

11 Lukas Kitaj Københavns BTK - 25 - 25

11 Joachim Leth Simonsen Hillerød GI - 25 - 25

11 Lucas Buch Amager - 25 - 25

11 Casper Nortoft Virum Sorgenfri BTK - - 25 25

11 Toke Schreiber Sanderhoff Team Egedal / Ølstykke BTK - - 25 25

11 Marcus Trier Lundager Roskilde Bordtennis, BTK 61 - - 25 25

11 William Frank Warming Virum Sorgenfri BTK - - 25 25
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